ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022/SMEL – EDITAL Nº. 001/2022

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2022/SMEL, Edital nº. 001/2022, designada pela Portaria n°007/SMEL/2021, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n. 1.922, de 08 de

dezembro de 2005, regulamentada pelo Decreto Municipal n. 5.537, de 02 de fevereiro

de 2009, RESOLVE publicar o RESULTADO FINAL, nos termos que se seguem em

anexo.

Duque de Caxias, 02 de fevereiro de 2022.

Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2022/SMEL

Página 1 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação
Auxiliar de Serviços Gerais

1 1054 07/03/1988 6,00 4,00 10,00

9,75 Aprovado
4 1048 17/03/1988 6,00 3,50 9,50 Aprovado
3 1030 03/12/2002 6,00 3,75

Aprovado
2 1057 06/06/1982 6,00 3,75 9,75 Aprovado

9,25 Cadastro de Reserva
8 1058 09/05/1983 6,00 3,25 9,25 Cadastro de Reserva
7 1068 29/07/1979 6,00 3,25

9,25 Aprovado
6 1075 19/07/1970 6,00 3,25 9,25 Aprovado
5 1059 05/10/1969 6,00 3,25

8,50 Cadastro de Reserva
12 1307 07/09/1981 5,00 2,50 7,50 Cadastro de Reserva
11 1153 01/06/1979 6,00 2,50

9,25 Cadastro de Reserva
10 1338 19/02/1995 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva
9 1346 07/01/2002 6,00 3,25

6,00 Cadastro de Reserva
14 965 26/11/1982 4,00 1,50 5,50 Cadastro de Reserva
16 1130 30/08/2000 4,00 2,00

6,50 Cadastro de Reserva
15 1212 24/04/1993 4,00 2,50 6,50 Cadastro de Reserva
13 1028 23/01/1963 4,00 2,50

Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1169 16/07/1999 4,50 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1265 25/02/2000 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

__ 1065 25/03/1969 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

__ 985 29/10/1987 4,50 0,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1073 08/10/1993 4,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1339 02/07/1974 4,00 0,00

Página 2 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

2,95 8,95 Cadastro de Reserva

9 1145 16/01/1989 6,00 3,25 9,25 Cadastro de Reserva
10 1002 05/03/1975 6,00 3,15 9,15 Cadastro de Reserva
11 1113 18/10/1981 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva

3,25 9,25 Aprovado
7 979 20/03/1983 6,00 3,25 9,25 Aprovado
8 1357 23/04/1987 6,00 3,25 9,25 Aprovado

6,00 3,50 9,50 Aprovado
4 986 04/05/1992 6,00 3,50 9,50 Aprovado
5 993 07/05/1994 6,00 3,50 9,50 Aprovado

Auxiliar Operacional

1 1041 12/12/1983 6,00 3,75 9,75 Aprovado
2 1092 28/12/1987 6,00 3,75 9,75 Aprovado
3 1050 29/09/1968

6 1081 03/06/1974 6,00

13 1227 11/05/1998 6,00 2,75 8,75 Cadastro de Reserva

12 1060 19/05/1975 6,00

8,35 Cadastro de Reserva
17 1365 08/10/1990 6,00 2,25 8,25 Cadastro de Reserva
16 1269 30/10/1996 6,00 2,35

8,60 Cadastro de Reserva
15 1045 10/08/2002 6,00 2,50 8,50 Cadastro de Reserva
14 1022 02/08/1999 6,00 2,60

8,10 Cadastro de Reserva
21 1332 05/04/1994 6,00 2,10 8,10 Cadastro de Reserva
20 1063 01/01/1994 6,00 2,10

8,25 Cadastro de Reserva
19 1084 23/03/1964 6,00 2,10 8,10 Cadastro de Reserva
18 1051 15/07/2002 6,00 2,25

8,00 Cadastro de Reserva
25 971 20/10/1987 6,00 2,00 8,00 Cadastro de Reserva
24 1202 26/04/1983 6,00 2,00

8,00 Cadastro de Reserva
23 1221 07/11/1977 6,00 2,00 8,00 Cadastro de Reserva
22 967 16/07/1982 6,00 2,00

8,00 Cadastro de Reserva
27 1100 13/01/1963 6,00 2,00 8,00 Cadastro de Reserva
26 1098 13/12/1992 6,00 2,00

Página 3 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

32 1362 16/01/1975 6,00 1,75 7,75 Cadastro de Reserva

Auxiliar Operacional

__ 1280 09/11/1975 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

__ 1039 04/05/1983 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

1,50 7,50 Cadastro de Reserva

__ 1223 05/08/1996 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

__ 1104 14/01/1979 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

8,00 Cadastro de Reserva
29 1351 20/10/1957 6,00 2,00 8,00 Cadastro de Reserva
28 1218 17/05/1990 6,00 2,00

7,75 Cadastro de Reserva
34 1089 22/03/1972 6,00 1,75 7,75 Cadastro de Reserva
33 1230 08/04/1994 6,00 1,75

7,75 Cadastro de Reserva
31 999 16/06/1994 6,00 1,75 7,75 Cadastro de Reserva
30 1305 01/03/1970 6,00 1,75

35 1375 06/03/1975 6,00

Página 4 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

Auxiliar Operacional

__ 1382 10/04/1980 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

__ 1236 07/01/1993 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1167 15/06/1992 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1177 17/08/1993 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

__ 1088 06/11/1968 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 970 05/06/1996 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
__ 1372 05/05/1994 6,00 0,00
__ 1228 19/04/1971 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

Fonoaudiólogo

1 996 27/10/1981 6,00 4,00 10,00

Aprovado
2 1120 09/07/1976 6,00 4,00 10,00 Aprovado

Aprovado
Gerente de Esportes

1 1106 30/09/1969 6,00 4,00 10,00

9,75 Aprovado
6 1067 20/12/1984 6,00 3,50 9,50 Aprovado
5 1020 31/10/1997 6,00 3,75

10,00 Aprovado
4 981 01/03/1978 6,00 3,75 9,75 Aprovado
3 1016 13/04/1974 6,00 4,00

9,00 Cadastro de Reserva
10 1095 08/05/1988 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva
9 1331 10/12/1991 6,00 3,00

9,50 Aprovado
8 1138 01/09/1977 6,00 3,25 9,25 Cadastro de Reserva
7 1122 23/03/1995 6,00 3,50

8,00 Cadastro de Reserva
12 954 21/10/1991 6,00 2,00 8,00 Cadastro de Reserva
11 1119 25/01/1965 6,00 2,00

Página 5 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

6,75 Cadastro de Reserva
14 1278 01/05/1997 4,50 2,00 6,50 Cadastro de Reserva
13 1359 03/09/1997 6,00 0,75

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1137 17/07/1985 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1273 06/04/1988 6,00 0,00

6,00 Cadastro de Reserva
_ 1155 13/10/1997 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

15 1097 20/03/1985 5,50 0,50

Não compareceu a entrevista Eliminado
Gerente Operacional

1 1019 04/05/1991 6,00 4,00 10,00

_ 1239 06/04/1990 5,50 0,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1330 09/12/1995 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1356 04/06/1989 6,00 0,00

9,50 Cadastro de Reserva
4 1384 14/12/1994 6,00 2,50 8,50 Cadastro de Reserva
3 1345 25/04/1961 6,00 3,50

Aprovado
2 1135 01/06/1979 6,00 3,75 9,75 Cadastro de Reserva

Não compareceu a entrevista Eliminado

_ 1033 07/02/1971 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1197 16/05/1990 6,00 0,00

8,00 Cadastro de Reserva
6 1276 14/10/1972 6,00 1,00 7,00 Cadastro de Reserva
5 1094 26/07/1986 6,00 2,00

Não compareceu a entrevista Eliminado

_ 1046 09/04/1991 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1353 03/09/1971 6,00 0,00

Gerente de Esportes

Página 6 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1011 01/04/1982 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1349 10/02/1958 6,00 0,00

Aprovado
2 1061 28/05/1988 4,00 3,00 7,00 Aprovado

Instrutor de Ballet

1 1007 29/07/1997 6,00 4,00 10,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1275 14/10/1972 6,00 0,00 Inscrição duplicada Eliminado
_ 1185 04/05/1992 6,00 0,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1342 26/02/1994 6,00 0,00 Inscrição duplicada Eliminado
_ 1352 28/12/1996 6,00 0,00

6,50 Cadastro de Reserva
4 1367 20/12/2000 6,00 0,25 6,25 Cadastro de Reserva
3 1263 28/09/1999 4,00 2,50

Instrutor de Dança

1 1052 10/02/1972 6,00 4,00 10,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1354 10/04/2000 4,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1343 26/02/1994 6,00 0,00

9,40 Aprovado
4 1040 13/05/2001 6,00 3,40 9,40 Aprovado
3 1023 16/07/1988 6,00 3,40

Aprovado
2 1121 12/10/1996 6,00 4,00 10,00 Aprovado

9,30 Aprovado5 1128 22/07/1975 6,00 3,30

Gerente Operacional

Página 7 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

9,00 Cadastro de Reserva
8 1078 02/11/1995 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva
7 1254 28/02/1991 6,00 3,00
6 1049 17/01/2002 6,00 3,25 9,25 Aprovado

7,75 Cadastro de Reserva
12 1363 19/02/1987 6,00 1,60 7,60 Cadastro de Reserva
11 1369 18/05/1982 4,00 3,75

8,00 Cadastro de Reserva
10 1366 30/11/1983 6,00 1,80 7,80 Cadastro de Reserva
9 1304 06/09/1992 4,00 4,00

Instrutor de Luta

1 1151 14/12/1951 6,00 4,00 10,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 992 27/09/2000 2,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1347 27/09/1974 6,00 0,00

10,00 Aprovado
4 1047 26/10/1990 6,00 3,75 9,75 Aprovado
3 1037 27/08/1994 6,00 4,00

Aprovado
2 1107 26/12/1974 6,00 4,00 10,00 Aprovado

9,00 Cadastro de Reserva
8 1083 28/04/1988 6,00 2,90 8,90 Cadastro de Reserva
7 1114 23/04/1974 6,00 3,00

9,75 Aprovado
6 1109 25/10/1985 6,00 3,50 9,50 Cadastro de Reserva
5 1018 23/06/1984 6,00 3,75

8,40 Cadastro de Reserva
_ 1207 16/06/1974 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

11 1001 06/02/1998 6,00 2,40

8,50 Cadastro de Reserva
10 995 15/10/1998 6,00 2,50 8,50 Cadastro de Reserva
9 1000 01/05/1977 6,00 2,50

Inscrição duplicada Eliminado_ 1017 23/06/1984 6,00 0,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1334 03/06/1989 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1082 27/03/1981 6,00 0,00

Instrutor de Dança

Página 8 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação
Instrutor Docente

1 1035 27/12/1975 6,00 4,00 10,00

9,75 Aprovado
4 974 20/12/1971 6,00 3,60 9,60 Aprovado
3 1108 20/08/1981 6,00 3,75

Aprovado
2 1080 01/04/1999 6,00 4,00 10,00 Aprovado

9,40 Aprovado
8 1201 08/03/1990 6,00 3,40 9,40 Aprovado
7 1344 12/12/1985 6,00 3,40

9,50 Aprovado
6 1076 07/08/1992 6,00 3,50 9,50 Aprovado
5 1085 30/03/1967 6,00 3,50

9,25 Cadastro de Reserva
12 1364 18/03/1994 6,00 3,25 9,25 Cadastro de Reserva
11 1034 05/05/1980 6,00 3,25

9,40 Cadastro de Reserva
10 987 08/05/1978 6,00 3,25 9,25 Cadastro de Reserva
9 1203 02/02/1992 6,00 3,40

8,75 Cadastro de Reserva
16 1341 02/06/1982 6,00 1,00 7,00 Cadastro de Reserva
15 1291 13/05/1989 6,00 2,75

9,15 Cadastro de Reserva
14 1335 25/05/1987 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva
13 1090 21/05/1982 6,00 3,15

5,25 Cadastro de Reserva
_ 1257 22/11/1981 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

19 1256 12/12/1997 4,00 1,25

7,00 Cadastro de Reserva
18 1157 18/04/1988 4,00 2,00 6,00 Cadastro de Reserva
17 1112 11/03/1996 4,00 3,00

Não compareceu a entrevista Eliminado

_ 1324 07/07/1985 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1003 04/03/1979 6,00 0,00

Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 969 19/09/1995 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1279 12/09/1981 6,00 0,00

Página 9 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação
Técnico de Enfermagem

1 1136 10/09/1971 6,00 4,00 10,00

Não compareceu a entrevista Eliminado

_ 1146 14/03/1977 4,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 1340 21/07/1986 4,50 0,00

10,00 Aprovado
4 1055 08/01/1981 6,00 3,75 9,75 Aprovado
3 1013 22/06/1981 6,00 4,00

Aprovado
2 1053 25/05/1979 6,00 4,00 10,00 Aprovado

9,25 Cadastro de Reserva
8 1350 19/08/1970 6,00 3,00 9,00 Cadastro de Reserva
7 1024 03/02/1990 6,00 3,25

9,75 Cadastro de Reserva
6 1026 17/05/1995 6,00 3,50 9,50 Cadastro de Reserva
5 1118 17/05/1999 6,00 3,75

8,50 Cadastro de Reserva
12 1297 04/02/1979 6,00 2,25 8,25 Cadastro de Reserva
11 1224 22/03/1978 6,00 2,50

8,75 Cadastro de Reserva
10 1277 17/05/1982 6,00 2,50 8,50 Cadastro de Reserva
9 1214 10/08/1996 6,00 2,75

7,50 Cadastro de Reserva
_ 1139 05/05/1978 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

15 1006 28/08/1980 6,00 1,50

8,00 Cadastro de Reserva
14 1319 23/04/1982 6,00 1,75 7,75 Cadastro de Reserva
13 1200 16/11/1978 6,00 2,00

Eliminado_ 1216 11/04/1992 6,00 0,00

Inscrição duplicada Eliminado
_ 1161 07/03/1994 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado
_ 1274 17/05/1982 6,00 0,00

Instrutor Docente

Não compareceu a entrevista

Página 10 de 11

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇÃO Nota da Entrevista NOTA FINAL Situação

_ 1184 22/04/1986 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

Técnico de Enfermagem

Não compareceu a entrevista Eliminado_ 1313 26/05/2001 6,00 0,00

Eliminado conforme item 7.3.3 do
Edital: não comprovação, no ato da
entrevista, dos requisitos básicos do
cargo  ou dos títulos e/ou
experiência profissional declarados
na inscrição.

Eliminado

_ 975 24/01/1998 6,00 0,00 Não compareceu a entrevista Eliminado

_ 1215 10/05/1988 6,00 0,00

Página 11 de 11